檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

玄奘大學　書函

地址：30092新竹市香山區玄奘路48號

承辦人：羅金昀臻

電話：(03)5302255

傳真：(03)5391208

電子信箱：jin681105@wmail.hcu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年7月13日

發文字號：玄終教字第1040006053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：碩士學分班(玄終教字第1040006053號1_0006053A00_ATTCH1.PDF)

主旨：檢送本校辦理「104學年度碩士學分班」招生簡章乙份，

敬請惠予轉知所屬國中小相關單位協助公告，請查照。

說明：

一、本校推廣教育中心開設「應用外語、宗教與文化、企業管

理、法律、大眾傳播、資訊管理、視覺傳達設計、應用心

理、社會福利與社會工作」碩士研究所學分班，敬請惠予

轉知所屬國中小相關單位教師及對課程有興趣之大眾踴躍

報名參加。

二、招生相關訊息請洽詢本校推廣教育中心專線：(03)539124

5。

正本：桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府

副本：終身教育處推廣教育中心 2015-07-13
16:32:56

1040182790

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/07/13

■■■■■■■有附件